



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Zamawiający - Gmina Ślemień, 34-323 Ślemień, ul. Krakowska 148, Gmina Ślemień NIP: 553-25-11-962, Regon: 072182700
Postępowanie o udzielenie zamówienia pn: „Dostawa i montaż mebli na potrzeby Centrum Społeczno – Kulturalnego w Ślemieniu”.

Nr ref: RIBR.271.2.6.2020

Ślemień, dnia 12 stycznia 2021 r.

WYKONAWCY uczestniczący w postępowaniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz ze zmianą postanowień SIWZ i terminu składania ofert.

Zamawiający - Gmina Ślemień, działając w trybie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) w związku art. 90 ust.1. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Dz. U. z 2019 r. poz. 2020) Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo zamówień publicznych, w związku zapytaniem dotyczącym postanowień SIWZ (załącznik nr 7 do SIWZ) dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr: RIBR.271.2.6.2020, pn: „**Dostawa i montaż mebli na potrzeby Centrum Społeczno-Kulturalnego w Ślemieniu**”, po dokonaniu analizy pytań złożonych przez Wykonawcę, przedstawia następujące wyjaśnienia:

I. PYTANIA I ODPOWIEDZI

PYTANIE 1. Pytanie nr 1

Część 1, dotyczy mebli kuchennych górnych i dolnych.

Czy zamawiający wymaga zakupu sprzętu AGD wraz z zabudową ? Czy zamawiający wymaga wykonania szaf magazynowych takich jak na rysunkach ? Czy zamawiający wymaga wykonania wszystkich mebli podanych w rysunkach, czy są jakieś meble które nie wchodzą w skład mebli do wykonania? Proszę o dokładny opis wymaganych mebli.

ODPOWIEDŹ: 1.

Zamawiający nie wymaga zakupu sprzętu AGD. Zamawiający wymaga wykonania mebli zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia – stanowiącym załącznik nr. 7 do SIWZ oraz zgodnie z rysunkami. (załącznik po modyfikacji z dnia 12.01.2021 r.)

PYTANIE 2. Pytanie nr 2.

Część 1, dotyczy sof (2 i 3 osobowa).

Czy zamawiający wymaga aby sofa 2 osobowa miała takie same wymiary jak 3 osobowa ? Zamawiający podał wymiary dla obu sof takie same.

ODPOWIEDŹ: 2.

Zamawiający w związku z powyższym zapytaniem dokonuje zmiany zapisu w załączniku nr 7 do SIWZ (zmiana wymiarów – sofy dwuosobowej)

PYTANIE 3

Część 1, dotyczy sof (2 i 3 osobowa)

Czy zamawiający wymaga 2 sof (jedna 2osobowa i jedna 3osobowa) czy wymaga po dwie sofy z 2 osobowej i 3 osobowej, czyli łącznie 2 komplety?

ODPOWIEDŹ: 3 .

Zamawiający wymaga 2 sof (jedna 2 osobowa i jedna 3 osobowa) Zamawiający w związku z powyższym zapytaniem dokonuje zmiany zapisu w załączniku nr 7 do SIWZ

UWAGA !!!

1) Ze względu na treść udzielonych wyjaśnień ulega zmianie załącznik nr 7 (Część I zamówienia szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) i załącznik nr 11 do SIWZ – (Kalkulacja cenowa – część I zamówienia).

II. W związku z powyższymi wyjaśnieniami i zmianami Zamawiający przedłuża termin składania ofert z dnia 19.01.2021 r. godz. 10:00 na dzień 20.01.2021 r. godz. 10:00. Otwarcie ofert w tym samym dniu o godz.11:00

Wobec powyższego zmianie ulega treść Rozdziału 11 - Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert pkt.11.1. i pkt. 11.2 Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapis po zmianie:

Rozdział 11. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

11.1. Miejsce i termin składania ofert:

- a) miejsce składania ofert: **Urząd Gminy w Ślemieniu, ul. Krakowska 148, 34-323 Ślemień , sekretariat UG Ślemień, pokój nr 11,**
- b) termin składania ofert: do dnia **20.01.2020 r.**, do godz. **10:00**

11.2. Miejsce i termin otwarcia ofert:

- a) miejsce otwarcia ofert: **Urząd Gminy w Ślemieniu, ul. Krakowska 148, 34-323 Ślemień, sala konferencyjna - parter,**
- b) termin otwarcia ofert: w dniu **20.01.2020 r.** o godz. **11:00.**

W związku z przedłużeniem terminu składania ofert, Zamawiający załącza - *Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych* (terminu składania ofert).

UWAGA !!! Zamawiający publikuje na swojej stronie internetowej tekst jednolity SIWZ wraz z załącznikami. (Modyfikacja II)

Wójt Gminy Ślemień

Jarosław Krzak

Projekt " Przebudowa i nadbudowa zdegradowanego obiektu wraz z zakupem wyposażenia na potrzeby Centrum Społeczno – Kulturalnego w Ślemieniu „ współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Poddziałanie 10.3.5. Rewitalizacja obszarów zdegradowanych.